
Rytíři Gamelynu

Pokud vyhraješ válku, získáš 

2 .

Ostatní hráči nezískají žádné 

zdroje z krajů, které sousedí 

s krajem, kde máš 2 .

Když jsi na tahu a vybíráš 

akci, můžeš před samotnou 

volbou získat 1 zdroj dle svého 

výběru.

Když dosáhneš této úrovně, 

můžeš okamžitě provést dvě 

volné akce (včetně získání 

zdrojů).

Když dosáhneš této úrovně, 

hra okamžitě končí a ty zís

káváš automaticky 1  navíc.



Satyrové

Kdykoli dojde v nějaké válce 

k remíze, získáš 1  (dokonce 

se jí ani nemusíš účastnit).

Místo akce Obchod můžeš 

ukrást 1 zdroj některému sou

peři.

Když máš v území 2 , do

sta neš při získávání zdrojů 

2 zdroje daného typu.

Když si vybíráš akci, můžeš 

zvolit i tu, která již byla vy

brána.

Pokud jsi spustil konec hry 

výzkumem této úrovně magie, 

získáváš navíc 1 .



Golemové

Pokud válčíš v horách, tvůj 

soupeř má −1 k bojovému číslu.

Za Osidlování můžeš platit  .

Ve válce přidává každá tvoje 

utracená  +2 k bojovému 

číslu.

Pokud získáváš zdroje a dostal 

jsi alespoň 1 , dosta neš 1  

navíc.

Za každé 3 , které máš na 

konci hry, získáváš +1 .


